
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КРАЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ

368822, РД,Кизлярский район,с.Крайновка

№ 2 «20» июнь 2021 г.

Об уточнении сельского бюджета сельского поселения МО 
«Сельсовет «Крайновский» на 20.06 .2021 год

И в целях эффективного использования бюджета внесение изменений по разделам и 
подразделам, целевым статьям, видам расходов и кодов экономической классификации, а 
также по решениям принятым собранием сельских депутатов МО сельского поселения 
«сельсовет«Крайновский».

Собрание сельских депутатов МО сельского поселения 
«сельсовет «Крайновский» решило:

Внести изменения в решение депутатов Сельского Собрания «Сельсовет» 
«Крайновский» № 1 от 26.04.2021 г «О бюджета МО сельского поселения «Сельсовет 
«Крайновский» на 2021 год

1. Установить общий объем доходов сельского поселения «Сельсовет «Крайновский» на 
2021 год в сумме 5028900 рублей(Пять миллионов двадцать восемь тысяч девятьсот 
рублей (Приложения 1))
2. Установить дефицит сельского бюджета МО сельского поселения «Сельсовет 
«Крайновский» в сумме 1176954,37 (Один миллион сто семьдесят шесть тысяч девятьсот 
пятьдесят четыре рублей тридцать семь копеек)(приложение №2).
3. Утвердить источник внутреннего финансового дефицита бюджета сельского поселения 
«Сельсовет «Крайновский» изменение остатков денежных средств бюджета по состоянию 
на 01.01.2021г в сумме 1176954,37 (Один миллион сто семьдесят шесть тысяч девятьсот 
пятьдесят четыре рублей 37 копеек) (приложение №2))
4. Установить общий объем расходов МО сельского поселения «Сельсовет«Крайновский» 
на 2021 год в сумме 6205854,37 рублей(Шесть миллионов двести пять тысяч восемьсот 
пятьдесят четыре рублей 37 копеек (Приложения №4 и №5))

Председатель Сельско Магомедов М.А.


